



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2019 a 30/09/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
ROAD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME - 05555440000129	4156/2019	604/2019	04/09/2019	3007001	ÁGUA MINERAL 20L	583	4,40	2.565,20
Total do fornecedor:						583		2.565,20
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	3026024	TERMINAL ELÉTRICO PRE-ISOLADO TIPO GARFO PARA CABO DE 2,5MM²	300	0,25	75,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	5000227	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 4,00MM²	500	0,38	190,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	5000213	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 6,00MM²	500	0,38	190,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	3026070	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 10,0MM²	150	0,667	100,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	3026071	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 16,0MM²	120	1,15	138,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	3026072	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 25,0MM²	50	1,48	74,00
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	3026073	TERMINAL ELÉTRICO PRÉ-ISOLADO TIPO PINO PARA CABO DE 35,0MM²	50	1,93	96,50

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/09/2019 a 30/09/2019

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
G. GAMA LTDA - EPP - 15479369000104	25217/2018	1817/2018	05/09/2019	5000208	TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLADO TIPO ANEL PARA CABO DE 2,5MM ²	200	0,28	56,00
						Total do fornecedor:	1.870	919,50
MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - 30433982000176	3021/2019	1042/2019	06/09/2019	3007002	AÇÚCAR	1.000	1,84	1.840,00
						Total do fornecedor:	1.000	1.840,00
G.V. COMÉRCIO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS LTDA - 07508085000162	8767/2019	1165/2019	16/09/2019	3021005	GARRAFA TÉRMICA, 1,80 LITROS, EM AÇO INOXIDÁVEL	20	79,85	1.597,00
						Total do fornecedor:	20	1.597,00
MICROSENS S/A - 78126950001126	8289/2019	1223/2019	20/09/2019	3017011	TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M3375FD, MODELO	45	200,00	9.000,00
						Total do fornecedor:	45	9.000,00
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - 05340639000130	30348/2018	110/2019	30/09/2019	3001001	COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	1	17.251,96	17.251,96
						Total do fornecedor:	1	17.251,96
BRASILCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA - 03817702000150	32092/2018	87/2019	30/09/2019	3039001	PEÇAS DE MANUTENÇÃO DE FROTA	1	2.903,86	2.903,86
						Total do fornecedor:	1	2.903,86